19.05.2024

Werbegeschenk

Dokumententasche Providence

Artikelnummer 1523102

Link: https://www.werbegeschenk.de/taschen/dokumententaschen/dokumententasche-providence-1523102

Beschreibung:

Staffelpreise

Menge
ab 185
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000

Stiickpreis
3,71 €*
3,71 €*
2,89 €*
2,64 €*
2,31 €*
2,15 €*
2,06 €*
1,98 €*
1,85 €*

* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Dokumententasche aus Polyester 600D in verschiedenen Farben mit Tragegriff und ReilRverschlulR.

Produkteigenschaften:

- Material: Polyester 600D
- Farbe: rot, blau, schwarz
- MaRe: 37x31xx5,5 cm

- Logomale: auf Anfrage
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